
 

 

UCHWAŁA NR XVII/128/2020 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art.  212, 214, 215, 222, 236-237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie: 18.813.756,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały, z tego  dochody bieżące w kwocie – 18.813.756,00 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.663.863,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021  w łącznej kwocie 18.099.872,00  zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2,  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie             17.387.492,96 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie      712.379,04 zł, zgodnie z zał. Nr 6. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki jednostek budżetowych  w kwocie 10.819.007,99 zł w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.160.248,77 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 3.658.759,22 zł, 

2) dotacje celowe na zadania bieżące – 471.630,00 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.013.854,97 zł, 

4) obsługę długu j.s.t.- 83.000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 5.663.863,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

§ 3. Nadwyżkę  budżetu w kwocie 713.884,00 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 713.884,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 350.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 10274



2) zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 285.421,80 zł. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja podmiotowa na wydatki bieżące – 

58.000,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 423.630,00 zł, w tym: 

- celowa na wydatki majątkowe 10.000,00 zł, 

- podmiotowa na wydatki bieżące 393.630,00 zł, 

- celowa na wydatki bieżące 20.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych  na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 350.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących w ramach 

działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, a także wydatków majątkowych 

w ramach działu między zadaniami przewidzianymi do realizacji w 2021 r. 

§ 8. Określa się sumę, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości  

1.000.000 zł. 

§ 9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 42.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 przeznacza się na wydatki na  realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości  40.000,00zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 2.000,00 zł. 

§ 10. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie  określonym 

ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.150.000,00 zł 

przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

w wysokości 1.150.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 12. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 18.100,00 zł, 

2) celową w wysokości 50.800,00 zł,  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 13. Ustala się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10274



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/128/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 86 564,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 57 564,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

57 564,00 

 01095  Pozostała działalność 29 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

28 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

95 000,00 

750   Administracja publiczna 40 766,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 766,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 766,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 766,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 766,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

766,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 057 782,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
606 182,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 498 180,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 28 102,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 73 200,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 700,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 2 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10274



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 717 600,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 710 100,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 789 600,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 900,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 145 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 10 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 60 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 42 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 673 000,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 633 000,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 525 104,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 789 729,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 789 729,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 735 375,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 735 375,00 

801   Oświata i wychowanie 150 673,00 
 80104  Przedszkola 120 673,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 22 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
92 673,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 
  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 89 210,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
2 267,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
2 267,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 997,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
11 997,00 

 85216  Zasiłki stałe 39 440,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
39 440,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 066,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
16 066,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10274



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

19 440,00 

855   Rodzina 5 602 891,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 210 283,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 210 283,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 389 410,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 389 410,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
3 198,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 198,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 162 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 150 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 150 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 12 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

Razem: 18 813 756,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10274



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/128/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 82 366,00 
 01009  Spółki wodne 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 58 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
 01030  Izby rolnicze 24 166,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 24 166,00 

600   Transport i łączność 483 681,52 
 60016  Drogi publiczne gminne 483 681,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 134 681,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 570,99 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
 70095  Pozostała działalność 20 570,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 570,99 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 18 000,00 

750   Administracja publiczna 1 960 143,58 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 766,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 257,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 857,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 652,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 118 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 769 277,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 070 448,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 
  4260 Zakup energii 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 129,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10274



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 12 000,00 

 75095  Pozostała działalność 17 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 766,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 766,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 643,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 327 900,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 276 100,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 51 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4810 Rezerwy 50 800,00 

757   Obsługa długu publicznego 83 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
83 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
83 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 100,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 18 100,00 
  4810 Rezerwy 18 100,00 

801   Oświata i wychowanie 6 780 428,51 
 80101  Szkoły podstawowe 5 065 169,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 187 892,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 306 117,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 605 927,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 685,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 500,00 
  4260 Zakup energii 34 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 179 648,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 228 013,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 124,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 289,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10274



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 321,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 006,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 442,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 831,00 
 80104  Przedszkola 1 046 157,51 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

393 630,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 758,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 529,32 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 316,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 076,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 466,00 
  4220 Zakup środków żywności 22 000,00 
  4260 Zakup energii 3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 682,19 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 234 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 234 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 19 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 182 089,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 784,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 875,00 

851   Ochrona zdrowia 42 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 

852   Pomoc społeczna 737 164,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 80 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

3 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10274



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 100,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 49 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 49 300,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 475 324,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 
  4260 Zakup energii 1 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 224,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 4 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 440,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 440,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70 931,74 
 85495  Pozostała działalność 70 931,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 431,74 

855   Rodzina 5 641 488,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 210 283,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 174 797,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 347,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 922,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 416,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 025,20 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 395 909,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 348 941,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 572,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 424,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 881,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 027,55 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 162,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10274



 85504  Wspieranie rodziny 23 928,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 438,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490,00 
 85508  Rodziny zastępcze 4 400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 4 400,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
6 968,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 968,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 438 031,66 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 150 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 645,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 093,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 068,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 292,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 086 902,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 947,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 947,30 
 90013  Schroniska dla zwierząt 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 211 084,36 
  4260 Zakup energii 83 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 

  4920 
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
57 084,36 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 361 300,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 
 92116  Biblioteki 58 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 58 000,00 

 92195  Pozostała działalność 112 500,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10274



  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
926   Kultura fizyczna 38 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 27 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 
 92695  Pozostała działalność 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem: 18 099 872,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10274



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/128/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu w 2021 roku jednostkom sektora finansów 

publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych 

Jednostki sektora finansów publicznych  

Dz. Rozdz. § Treść  

Kwota dotacji  
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

58.000,00 
  

   
RAZEM 58.000,00 - - 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota dotacji  

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

754 75412 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych Gminy Mieleszyn 

  
10.000,00 

801 80104 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną  

393.630,00 
  

900 90001 6230 Dotacje na sfinansowanie kosztów 

poniesionych w związku z 

zainstalowaniem przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  
10.000,00 

921 92195 2360 Dotacja celowa na realizację zadań z 

zakresu kultury, tradycji i edukacji 

zawartych w programie współpracy 

gminy Mieleszyn z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego. 

  
10.000,00 

   
RAZEM 393.630,00 - 30.000,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10274



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/128/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 40 766,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 766,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

40 766,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 766,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 766,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

766,00 

852   Pomoc społeczna 19 440,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 440,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

19 440,00 

855   Rodzina 5 602 891,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 210 283,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 210 283,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 389 410,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 389 410,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

3 198,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 198,00 

Razem: 5 663 863,00 

c.d. załącznika Nr 4 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych  

                    jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 roku     

Dział  Rozdział  §                     Nazwa      Plan  

852 
  

Pomoc społeczna 4.607,00  
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.607,00   

0830 Wpływy z usług 4.607,00 

855 
  

Rodzina 10.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10274



 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10.200,00 

  
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

10.200,00 

   
Razem 14.807,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10274



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/128/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 40 766,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40 766,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 257,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 857,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 652,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 766,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 766,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 643,00 

852   Pomoc społeczna 19 440,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 440,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 440,00 

855   Rodzina 5 602 891,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 4 210 283,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 174 797,22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 347,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 922,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 416,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 025,20 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,13 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 389 410,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 348 941,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 111,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 486,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 781,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 027,55 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 162,70 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

3 198,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 198,00 

Razem: 5 663 863,00  
Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10274



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/128/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan wydatków 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 40.000,00  
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 40.000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00    
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji na terenie 

gminy Mieleszyn 

40.000,00 

600 
  

Transport i łączność 285.000,00  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 285.000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285.000,00    
Fundusz sołecki – Budowa chodnika na terenie Dębłowa 10.000,00    
Fundusz sołecki Mieleszyn – budowa chodnika 30.000,00    
Dokończenie budowy chodnika w Mieleszynie od P. Kazimierz 

Ł do P. Jana K 

15.000,00 

   
Modernizacja sieci przystanków komunikacyjnych na terenie 

gminy Mieleszyn 

50.000,00 

   
Modernizacja dróg na terenie gminy Mieleszyn 180.000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162.000,00  
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 162.000,00   

6060 Zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 162.000,00    
Zakup wozu bojowego dla OSP w Mieleszynie 150.000,00    
Zakup motopompy szlamowej dla OSP Łopienno 12.000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 90.000,00 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 90.000,00 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000,00 
   

Adaptacja kotłowni w Szkole Podstawowej w Mieleszynie na 

ogrzewanie gazem ziemnym 

90.000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 59.431,74 
 

85495 
 

Pozostała działalność 59.431,74   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59.431,74    

Fundusz sołecki – Doposażenie placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Popowie Tomkowym 

10.149,51 

   
Fundusz sołecki Sokolniki – Renowacja i rozbudowa placu 

zabaw  

15.282,23 

   
Fundusz sołecki Świątniki Wielkie – Doposażenie placu zabaw 14.000,00    
Doposażenie placu zabaw w Świątnikach Wielkich 20.000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.947,30  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.000,00   

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10.000,00 

   
Dotacje na dofinansowanie kosztów poniesionych w związku z 

zainstalowaniem przydomowych oczyszczalni ścieków 

10.000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni  12.947,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10274



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.947,30    

Fundusz sołecki - Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem 

na plażę w Kowalewie 

12.947,30 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53.000,00  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53.000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53.000,00    
Fundusz sołecki Karniszewo – Świetlica wiejska-przyłączenie 

do sieci gazowej wraz z kotłownią, wykończenie świetlicy 

wewnątrz i zewnątrz 

23.000,00 

   
Budowa świetlicy w Karniszewie 20.000,00    
Fundusz sołecki – zakup wyposażenia do Świetlicy wiejskiej, 

która ma powstać w Popowie Ignacewie 

10.000,00 

   
RAZEM 712.379,04 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10274



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/128/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Rozchody budżetu 

Paragraf 
 

Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 713 884,00 
 

Razem: 713884,0000 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10274



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/128/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust.4-6 ustawy  Prawo ochrony 

środowiska oraz finansowanie nimi wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

Dochody 

900  
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.000,00  
90019  

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

12.000,00 

  
0690  Wpływy z różnych opłat 12.000,00   

Razem 
 

12.000,00 

Wydatki 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.000,00  
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 1.000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   
4300 Zakup usług pozostałych 500,00  

90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11.000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00   

Razem 
 

12.000,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10274



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/128/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dochody z tytułu opłat za  wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, o których mowa 

w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz finansowanie nimi 

wydatków na  realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

Dochody 

756  
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

42.000,00 

 
75618  

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

42.000,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

42.000,00 

  
Razem 

 
42.000,00 

Wydatki 

851 
  

Ochrona zdrowia 42.000,00  
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 2.000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00  
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40.000,00   

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.000,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

400,00 

  
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 4.000,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 20.600,00   

Razem 
 

42.000,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10274



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/128/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w ustawie 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – art. 6r oraz finansowanie nimi wydatków związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota 

Dochody 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

1.150.000,00 

 
90002  

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1,150.000,00   

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1.150.000,00 

  
Razem 

 
1.150.000,00  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.150.000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1.150.000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.645,00   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.093,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.068,00   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

1.292,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1.086.902,00   

Razem 
 

1.150.000,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10274



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVII/128/2020 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wykaz zadań przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku 

 
Sołectwo Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Borzątew Remont drogi gminnej we wsi Borzątew 600 60016 4270 10.681,52 

2. Dębłowo Utrzymanie świetlicy i placu zabaw 921 92109 4210 
4300 

1.000,00 
1.000,00 

Spotkanie integracyjne 921 92195 4300 
4210 

2.000,00 
1.166,84 

Budowa chodnika na terenie Dębłowa 600 60016 6050 10.000,00 

3. Dobiejewo Doposażenie świetlicy wiejskiej (budowa w 

planach) 
921 92109 4210 5.808,58 

Zakup namiotu 921 92109 4210 1.400,00 

Zakup nagłośnienia 921 92109 4210 600,00 

Organizacja spotkania integracyjnego 

mieszkańców sołectwa 
921 92195 4300 5.000,00 

4. Dziadkówko Doposażenie świetlicy wiejskiej (budowa w 

planach) 
921 92109 4210 8.000,00 

Organizacja Dnia Dziecka 921 92195 4210 2.444,28 

Organizacja spotkania integracyjnego 

mieszkańców sołectwa 
921 92195 4300       5.000,00 

5. Karniszewo Świetlica wiejska – przyłączenie do sieci 

gazowej wraz z kotłownią, wykończenie 

świetlicy wewnątrz i zewnątrz 

921 92109 6050 23.000,00 

Spotkanie integracyjne 921 92195 4300 3.403,24 

6. Kowalewo Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem na 

plażę w Kowalewie 
900 90004 6050 12.947,30 

7. Łopienno Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 11.500,00 

Remont dróg 600 60016 4270 20.000,00 

Doposażenie placu zabaw 854 85495 4210 10.000,00 

Integracja 921 92195 4210 
4300 

2.000,00 
2.462,91 

8  
Mieleszyn 

Budowa chodnika 600 60016 6050 30.000,00 

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 5.000,00 

Integracja 921 92195 4300 7.000,00 

Remont dróg 600 60016 4300 4.240,35 

9 Mielno Postawienie altany między remizą, a świetlicą – 

kotłownią  
921 92109 4300 

4210 
7.500,00 
1.000,00 

Zakup kosiarki traktorka 900 90004 4210 8.180,68 

Spotkanie integracyjne 921 92195 4300 
4210 

2.500,00 
2.500,00 

Przeznaczenie budżetu do straży pożarnej 754 75412 4210 5.000,00 

10 Popowo Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Popowie 921 92109 4300 6.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10274



Tomkowe Tomkowym 4210 4.150,00 

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Popowie Tomkowym 
854 85495 6050 10.149,51 

11 Popowo-

Ignacewo 
Zakup kosiarki do trawy 900 90004 4210 2.000,00 

Zakup sprzętu grającego (muzycznego) 921 92109 4210 3.000,00 

Spotkanie integracyjne 921 92195 4300 
4210 

700,00 
1.223,97 

Zakup wyposażenia do Świetlicy Wiejskiej, 

która ma powstać w Popowie-Ignacewie 
921 92109 6050 10.000,00 

12 Przysieka Zakup klimatyzatora do świetlicy 921 92109 4210 5.000,00 

Zakup sprzętu do kuchni 921 92109 4210 5.000,00 

Zakup kosy spalinowej 900 90004 4210 1.707,03 

Spotkanie integracyjne 921 92195 4300 
4210 

2.500,00 
1.000,00 

Dofinansowanie wycieczki 921 92195 4300 2.000,00 

Zakup monitoringu 921 92109 4300 1.500,00 

Zakup farb (plac zabaw) 854 85495 4210 500,00 

Utrzymanie zieleni oraz naprawa kosiarki 900 90004 4210 
4300 

500,00 
500,00 

13 Sokolniki Spotkanie integracyjne 921 92195 4300 
4210 

3.000,00 
1.000,00 

Renowacja i rozbudowa placu zabaw 854 85495 6050 15.282,23 

14 Świątniki 

Małe 
Ułożenie krawężnika „w rynku” 600 60016 4270 14.000,00 

Spotkanie integracyjne mieszkańców Sołectwa 

Świątniki Małe 
921 92195 4300 

4210 
1.276,60 
1.000,00 

15 Świątniki 

Wielkie 
Spotkanie integracyjne 921 92195 4300 

4210 
1.000,00 
1.108,93 

Utrzymanie placu zabaw i terenu przy świetlicy 854 85495 4300 
4210 

500,00 
500,00 

Doposażenie placu zabaw 854 85495 6050 14.000,00 
  

RAZEM                                                                            322.433,97 

 

 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Adam Pilarowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10274


		2020-12-31T10:36:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




